P575-15
Consultez notre documentation sur : www.asconumatics.eu
00
44
7F
R
-2
00

2
1
EXEMPLE DE COMMANDE : 1  678M4E2EG00A
 2  MMJWMEEJJJJJJ
Ilot MEGA, Multipol IP65, non prévu pour extension ultérieure, avec connecteur SUB-D 37. Ensemble livré assemblé, avec embouts
pour fi xation sur châssis et deux arrivées de pression ou vide, droite et gauche, taraudées G1/4. 12 distributeurs à raccordement par
coupleurs pour tube souple Ø8mm extr, à commande manuelle à accrochage, pilotage externe (versions non panachées).
Type de distributeurs :
- 7 distributeurs 5/2 bistables, type J, sur positions n°1 à 6 et 11
- 2 distributeurs 5/3 centre ouvert à l’échappement (W3), type E, sur positions n°7 et 8
- 3 distributeurs 5/2 monostables, type M, sur positions n°9, 12 et 13
- 1 plaque de séparation, obturation canalisation 1, type W, sur position 10
Pour chaque emplacement indiquer le type
de distributeur ou accessoire souhaité
-
Ilot MEGA avec
MULTIPOL IP65 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
678
ILOT MEGA
  Raccordement orifi ces : 1 - 3 / 5 type
 Coupleurs Ø10mm extr Q
 G1/4 G
Option
 sans option 00
 options ultérieures . .
  99
Sur châssis
(2 x Ø4,2)
Sur rail
EN 50022-DIN
 Assemblé A
 Assemblé C
Détail des distributeurs : voir page 5
 Fixation îlot Livraison îlot type
REFERENCE ILOT MEGA
M
(2) Le montage du module D nécessite la commande d’une plaque de
séparation, à écrire sur 2 emplacements (ex : DX ou XD, voir page P575-
29 ou X021-12-33)
Position des distributeurs
 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 Accessoires type
Module d’alimentation intermédiaire (2) D

1
▼
EXEMPLE DE COMMANDE : 1  678P4E2EG00A
 2  MMJWMEEJJJJJJ
Ilot MEGA, PROFIBUS-DP, prévu pour extension ultérieure. Ensemble livré assemblé, avec embouts pour fi xation sur châssis et deux
arrivées de pression ou vide, droite et gauche, taraudées G1/4. 12 distributeurs à raccordement par coupleurs pour tube souple Ø8mm
extr, à commande manuelle à accrochage, pilotage externe (versions non panachées).
Type de distributeurs :
- 7 distributeurs 5/2 bistables, type J, sur positions n°1 à 6 et 11
- 2 distributeurs 5/3 centre ouvert à l’échappement (W3), type E, sur positions n°7 et 8
- 3 distributeurs 5/2 monostables, type M, sur positions n°9, 12 et 13
- 1 plaque de séparation, obturation canalisation 1, type W, sur position 10
Pour chaque emplacement indiquer le type
de distributeur ou accessoire souhaité
-
▼ ▼ ▼ ▼ ▼
678
ILOT MEGA
  Raccordement orifi ces : 1 - 3 / 5 type
 Coupleurs Ø10mm extr Q
 G1/4 G
Option
 sans option 00
 options ultérieures . .
  99
Sur châssis
(2 x Ø4,2)
Sur rail
EN 50022-DIN
 Assemblé A
 Assemblé C
Détail des distributeurs : voir page 5
 Fixation îlot Livraison îlot type
REFERENCE ILOT MEGA
P
(2) Le montage du module D nécessite la commande d’une plaque de
séparation, à écrire sur 2 emplacements (ex : DX ou XD, voir page P575-
29 ou X021-12-33)
Position des distributeurs
 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
 Accessoires type
Module d’alimentation intermédiaire (2) D